o projeto as built, em meio digital (CAD), referenciado aos marcos topográficos da rodovia.

Art. 9° A implantação de rede de energia elétrica por meio de travessia e ocupação

longitudinal aéreas autorizada resultará em receita extraordinária anual para a

Concessionária, no valor de R$ 9.276,84 (nove mil, duzentos e setenta e seis reais e oitenta

e quatro centavos), calculado conforme Resolução ANTT n° 2.552/2008 que determina,

também, o reajuste anual com base no IPCA. Art. 10. Esta Deliberação entra em vigor na

data de sua publicação; 2.4.2. - CONCURSO PUBLICO - Prorrogação pelo prazo de

[...]

data de sua publicação". 3. ASSUNTOS GERAIS. 3.1. - Memorando n° 350/SUCAR, de

15.1009 - Plano Anual de Fiscalização do exercício de 2009. 3.2. - Memorando n°

234/2009/SUAFI, de 15.10.09 - Procedimentos licitatórios em andamento com valor

estimado de até R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). 3.3. - Referenda a

Deliberação n° 268, de 23 de outubro de 2009 - Autoriza a construção de acesso na

faixa de domínio da Rodovia Governador Mário Covas, BR-101/RJ, no km 321+300m,

em Niterói/RJ, de interesse da Leroy Merlin Cia. Brasileira de Bricolagem - Processo